PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2018 года                                                                                                   №  32 -п
О внесении изменений в постановление главы  Утьминского  сельского поселения № 30-п от 08.06.2015 года «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых  может быть организовано по принципу «одного окна», в том числе на базе МФЦ Тевризского муниципального района Омской области
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Главы Тевризского муниципального района Омской области № 8-п от 10.03.2015г. «Об утверждении Порядка  разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Тевризском муниципальном районе Омской области», Уставом  Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области, в целях реализации прав граждан и юридических лиц  Утьминского сельского поселения на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых  может быть организовано по принципу «одного окна», в том числе на базе МФЦ Тевризского муниципального района Омской области, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Тевризский муниципальный вестник»
      3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю  за  собой.

Глава   Утьминского  сельского поселения

Тевризского муниципального района

Омской области                                                                                           Н.Н.Дмитриева
Перечень

муниципальных услуг, предоставление которых  может быть организовано по принципу «одного окна», в том числе на базе МФЦ Тевризского муниципального района Омской области

1. Присвоение (изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости.
2. Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности.
3. Бесплатное предоставление в собственность отдельных категорий граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности.
4.      Предоставление земельного  участка, находящегося в муниципальной  собственности, без проведения торгов.